
F
FA(ULÍ]l [|(0N0Mlc|(A
zÁlA0qÚrs{.
uNiVrízl 'Y

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práceI

Akademický rok 2013,2014

Jan oPIČKA

Podniková ekonomika a management

vznik podnikatelského subjekfu na základě řealizace
konkrétního podnikat€lského záměřu

Ilodíotitel _ vedouci práce: Ing. Lenka ZAHRÁDNÍČKoVÁ

KriÍéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovriní cílů práce
B; Vetodicloj posrup q4tracování práce
C) Teoletický základ pl.íce (rešeršní část)
D) Členění prrice (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gmmatika)
F) Fomální zpracování pláce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou litelatwou (nomy, cilace)
I) PIáce se zahaniční literatwou, uÍoveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěřy pÍáce ajejich formulace
L) splnění cílů pláce
IvI) odbomý přínos pníce (pro teoÍii. pro pÍa{)
N) spolupláce autora s vedollcím pláce a katedrcu
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadený teíto qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podedelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasífikačním stupněm:2 ve|mi dobře

stručné zdůvodÚěni navrhovaného klasifi kačníbo stupně:]

Bakalářská práce se věnuje problematice zaloŽení konkétniho podnikatelského subjektu. zjejího textu
je patrné, že se student v dané problernatice orientuje a vhodně aplikuje teoretické pozrra1ky v
pral<tické části pliíce. co se ýče formrálni strrínky práce, j e qpracovaná přehledně a působí uceleným
dojmem. sfudent vhodně používá liteÍámích zdrojů, které Ťádně cituje. Pozitivně lze hodnotit
zpracoviíní a provedení vlastního dotazníkového šetření' obsahové stránce prríce lze v}tknout &obné
nejasnosti a chyby v části fu1aÍIčnílo plánováni (altor vyc|táaí ze lednodušených předpokladů,
nepřesíosti ve výkazech atd.). Bakalraská púce prošla kontolou plagiátolství a nebyly slÍedány

1234N
trxtr!!
x!!!!
xt]n!!
Xtr!!tr
!x!!!
trx!!!
nx!!!
x!!tr!
!!n!x
!xtr!!
!x!!tr
x!!!!
!x!!!
x!!tr!
x!!!!
!xntr!

x
!n



ňp*.
6 # fÁxutTÁ t{o ou|c|(Á
ffi $p ) zlrroocrsxr
"6 * UN!VE8Z|ŤY
ř v řLzill

FAKI]LTA EKoNolvÍICKÁ
KPM

žádné důvody, proě by nemobla bý označenajako: není plagiát. Vzbledem k výše uveden;firr
skutečnostem doporučuji bakaliářskou pláci k obhajobě před sLátrrí komisi s klasifikací velnri dobře.

(hizky a připomínky k bližšímu ÝTŠvětlení při obhajoběa:

objasněte, jakým způsobem jste plánoval optimistickou, pesimistickou a očekávanou varianfu v.ýkazu
zlskn a za y-
Jednoznačně qlrrrezio konkurenční výhodu zakládané spolďnosti oproti obdobným subjektům v okolí.

/  ,  . ) /(á7 {*",/;>1'"
V Plzni, dne 14.1.2014 Podpis hodnotit€le

Mďodické poznámlg/:
' onačte výsledek kontroly pl€iátolsM kerýjste zadz1]ado PoÍÍÁlnzČU aodůvodněte níže při odůvodnění

klasi{ikačního stupně.
, Klihutím na po]e \yberte poádolŤný kvalifikační stupeň.' stučně zdůvo.lněte navrhovaný klasifikační stuPeň, odůvodněrÍ zpracujte v rozsahu 5 . 1o vět' otízky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě . dvě až tři otázl].
Posudek na DP 3 BP odevzdejte uejpozděii do 15. 1' 2014 spolu s pÍací na sekrctaliát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlasfuořučním podpisem modře (plo rozeaáni o.iginálu).


